关于上期所、能源中心 2111、2202、2208 等期货合

约上市的通知

尊敬的投资者：

从 2021 年 8 月 17 日星期二（8 月 16 日夜盘）起，上期所可进

行以下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2倍，挂

牌基准价为：

AL2208 19940元/吨

CU2208 70520元/吨

ZN2208 22235元/吨

PB2208 15880元/吨

NI2208 143580元/吨

SN2208 219600元/吨

SP2208 6040元/吨

BU2202 3220元/吨

RU2208 15115元/吨

AU2111 370.66元/克

AG2208 5242元/千克

RB2208 5184元/吨

WR2208 5849元/吨

HC2208 5443元/吨

SS2208 17020元/吨

从 2021年 8月 17日星期二（8月 16日夜盘）起，上海能源交

易中心可进行以下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值

的 2倍，挂牌基准价为：

NR2208 11780元/吨

BC2208 66810元/吨

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2021年 8月 16日

	关于上期所、能源中心2111、2202、2208等期货合约上市的通知